
UCHWAŁA NR XXIV/134/2017
RADY GMINY W KAZANOWIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 60) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kazanów, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy od dnia 1 września 
2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Kazanów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów, mających siedzibę na 
obszarze gminy, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały,

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kazanów, a 
także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy, od dnia 1 
września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zespół Placówek Oświatowych Publiczne Gimnazjum w Kazanowie z siedzibą Kazanowie,     ul. 
Kościelna 56a włącza się do Zespołu Placówek Oświatowych  Publiczna  Szkoła Podstawowa     w Kazanowie 
z siedzibą w Kazanowie, ul. Kościelna 52 na następujących warunkach:

1) Zespół Placówek Oświatowych  Publiczna Szkoła Podstawowa w Kazanowie rozpocznie działalność z 
dniem 1 września 2017r.

2) Kształcenie w klasie pierwszej, 8 – letniego Zespołu Placówek Oświatowych           Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Kazanowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Zespół Placówek Oświatowych Publiczne Gimnazjum w Kazanowie zakończy działalność z dniem 31 
sierpnia 2017r.

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. płk Jana T. Sońty „Oski” w Kowalkowie z siedzibą w Kowalkowie 
Kolonii 17,   staje się  ośmioletnią szkołą podstawową:

1) nazwa szkoły:  Publiczna Szkoła Podstawowa im. płk Jana T. Sońty „Oski” w Kowalkowie

2) siedziba szkoły:  Kowalków Kolonia 17, 26 – 713 Kazanów

3) dzień rozpoczęcia działalności ośmioletniej szkoły: 1 września 2017 r.,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 3962



4) rok szkolny w którym rozpocznie się kształcenie  w  klasie pierwszej, 8 – letniej szkoły podstawowej: 
2017/2018.

§ 4. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zakrzówku  staje się ośmioletnią szkołą podstawową :

1) nazwa szkoły:  Publiczna Szkoła Podstawowa w Zakrzówku

2) siedziba szkoły: Zakrzówek Wieś 7, 26 – 713 Kazanów

3) dzień rozpoczęcia działalności ośmioletniej szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny w którym rozpocznie się kształcenie  w klasie pierwszej, 8 – letniej szkoły podstawowej: 
2017/2018

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazanów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Jamka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3962



                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 1  

                                                                                                                                                                                                                                 do Uchwały Nr XXIV/134/2017 

                                                                                                                                                                                                                          Rady Gminy w Kazanowie 

                                                                                                                                                                                                              z dnia 29.03.2017r. 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kazanów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, 

mających siedzibę na obszarze gminy od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
L.p Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1 Zespół Placówek 

Oświatowych Publiczna 

Szkoła Podstawowa           

w Kazanowie 

Siedziba główna szkoły: 

 ul. Kościelna 52 

26-713 Kazanów 

Kazanów: 

ulice: Batalionów Chłopskich,  Kościelna, Plac 

Partyzantów, Targowa, Zwoleńska 

Miejscowości:   

Dębnica, Kroczów Większy, Kroczów Mniejszy, 

Ranachów, Ostrownica Wieś, Ostrownica Kolonia, 

Ostrówka, Miechów Wieś, Miechów Kolonia, 

Osuchów 

Kazanów: 

ulice: Batalionów Chłopskich,  Kościelna, Plac 

Partyzantów, Targowa, Zwoleńska 

Miejscowości:   

Dębnica, Kroczów Większy, Kroczów Mniejszy, 

Ranachów, Ostrownica Wieś, Ostrownica Kolonia, 

Ostrówka, Miechów Wieś, Miechów Kolonia, 

Osuchów 

2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. płk Jana T. 

Sońty „Oski”                      

w Kowalkowie 

Siedziba główna szkoły: 

Kowalków Kolonia 17 

26-713 Kazanów 

Miejscowości: 

Kowalków Wieś, Kowalków Kolonia, Borów, 

Ruda, Dębniak, Wólka, 

Miejscowości: 

Kowalków Wieś, Kowalków Kolonia, Borów, 

Ruda, Dębniak, Wólka, 

3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa                       

w Zakrzówku 

Siedziba główna szkoły: 

Zakrzówek Wieś 7 

26-713 Kazanów 

Miejscowości: 

Zakrzówek Kolonia, Zakrzówek Wieś, Kopiec, 

Niedarczów Dolny Wieś, Niedarczów Dolny 

Kolonia, Niedarczów Górny Kolonia, Niedarczów 

Górny Wieś. 

Miejscowości: 

Zakrzówek Kolonia, Zakrzówek Wieś, Kopiec, 

Niedarczów Dolny Wieś, Niedarczów Dolny 

Kolonia, Niedarczów Górny Kolonia, Niedarczów 

Górny Wieś. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3962



                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr  XXIV/134/2017 

                                                                                                                                                                                                                                         Rady Gminy Kazanów  

                                                                                                                                                                                                                                         z dnia 29.03.2017r. 

 

 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Kazanów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów, mających siedzibę na 

obszarze gminy, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 
L.p Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na 

 

 

rok szkolny 2017/2018 

 

 

rok szkolny 2018/2019 

1 Klasy Zespołu Placówek 

Oświatowych Publiczne  

Gimnazjum  w Kazanowie 

prowadzone w Zespole 

Placówek Oświatowych 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Kazanowie. 

ul. Kościelna 56a 

26-713 Kazanów 

Kazanów, Dębnica, Kroczów Większy, Kroczów 

Mniejszy, Ranachów, Ostrownica Wieś, Ostrownica 

Kolonia, Ostrówka, Miechów Wieś, Miechów 

Kolonia, Osuchów, Kowalków Wieś, Kowalków 

Kolonia, Borów, Ruda, Dębniak, Wólka, Zakrzówek 

Kolonia, Zakrzówek Wieś, Kopiec, Niedarczów 

Dolny Wieś, Niedarczów Dolny Kolonia, 

Niedarczów Górny Kolonia, Niedarczów Górny 

Wieś. 

Kazanów, Dębnica, Kroczów Większy, Kroczów 

Mniejszy, Ranachów, Ostrownica Wieś, Ostrownica 

Kolonia, Ostrówka, Miechów Wieś, Miechów 

Kolonia, Osuchów, Kowalków Wieś, Kowalków 

Kolonia, Borów, Ruda, Dębniak, Wólka, Zakrzówek 

Kolonia, Zakrzówek Wieś, Kopiec, Niedarczów Dolny 

Wieś, Niedarczów Dolny Kolonia, Niedarczów Górny 

Kolonia, Niedarczów Górny Wieś. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3962



                                                                                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                                                                                         do Uchwały Nr XXIV/134/2017 

                                                                                                                                                                                                                                         Rady Gminy w Kazanowie  

                                                                                                                                                                                                                                         z dnia 29.03.2017r.  

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kazanów, a także granice obwodów  

publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa Szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019r. 

1 Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Kazanowie 

Siedziba główna szkoły: 

 ul. Kościelna 52 

26-713 Kazanów 

Kazanów: 

ulice: Batalionów Chłopskich,  Kościelna, Plac Partyzantów, Targowa, 

Zwoleńska 

Miejscowości:   

Dębnica, Kroczów Większy, Kroczów Mniejszy, Ranachów, Ostrownica 

Wieś, Ostrownica Kolonia, Ostrówka, Miechów Wieś, Miechów Kolonia, 

Osuchów 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. płk Jana T. Sońty „Ośki” w Kowalkowie 

Siedziba główna szkoły: 

Kowalków Kolonia 17 

26-713 Kazanów 

Miejscowości: 

Kowalków Wieś, Kowalków Kolonia, Borów, Ruda, Dębniak, Wólka, 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zakrzówku Siedziba główna szkoły: 

Zakrzówek Wieś 7 

26-713 Kazanów 

Miejscowości: 

Zakrzówek Kolonia, Zakrzówek Wieś, Kopiec, Niedarczów Dolny Wieś, 

Niedarczów Dolny Kolonia, Niedarczów Górny Kolonia, Niedarczów 

Górny Wieś. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3962


		2017-04-20T10:59:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




